２０１８年 １１月 吉日

お 客 様 各 位

福 徳 工 業 株 式 会 社

製品価格改訂のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜

り、厚く御礼申し上げます。

さて、すでにご承知のことと存じますが、鋳物原材料、副資材、また物流価格の高騰

が近年続いております。弊社といたしましても、このような状況下、経営の合理化、省

力化を図り、種々の努力をしてまいりましたが、現在の製品価格を維持することが困難

な状況となってまいりました。

つきましては、誠に不本意ではございますが、2019 年 1 月 1 日より製品価格を改訂

させていただくことになりました。

何卒諸事情をご賢察のうえ、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

今後共倍旧のご高配を賜りたく切にお願い申し上げます。

敬具

記

1．価格改定日   2019 年 1 月 1 日

2．対象商品        主要取扱商品

3．値上げ幅    10～15%

以上